



Vladislav Bogdzievič
+37065048808
vladislav.bogdzievic@stud.vilniustech.lt

*Vilniaus Gedimino technikos universiteto
Mechanikos fakulteto seniūnams*

MOTYVACINIS LAIŠKAS

Aš, Vladislav Bogdzievič, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Mechatronikos ir robotikos studijų programos trečio kurso studentas, kandidatuoju į Vilniaus Gedimino technikos universiteto Studentų atstovybės Mechanikos fakultete (toliau – VILNIUS TECH SAMF) Pirmininko vietą.

Mokykloje nebuvo smarkiai pasinėręs į socialinę veiklą, bet, esant norui ir galimybėms, dalyvaudavau įvairiose veiklose. Esu dalyvavęs tarpmokyklinėje konferencijoje anglų kalba, taip pat teko dalyvauti įvairiose sporto, meno bei technologijų organizuojamose veiklose. Dėka didelio žingeidumo niekada nebijojau keisti savo pomėgius, atrasti naujus, keisti būrelius ir tiesiog dalyvauti, nebijant, kad nepasiseks, nepavyks ar nepatiks. Jausdavausi komfortiškai, pasinerdamas į naują veiklą ir ją „pasimatuodamas“.

Esu labai komunikabilus žmogus. Man yra pakankamai lengva rasti bendrą kalbą tiek su bendraamžiais, tiek su suaugusiais. Stengiuosi visus darbus atlikti laiku ir kokybiškai. Vykdamas užduotis, dažnai atsižvelgiu į skirtingas žmonių pozicijas, nuomones ir, išanalizuoju jas, priimu galutinį sprendimą. Nors ir mėgstu viską daryti sistemiškai, žingsnis po žingsnio, taip pat turiu gerus laiko planavimo įgūdžius ir sugebu atlikti kelis darbus vienu metu. Stipriausios mano savybės yra darbštumas ir atsakingumas – į visus darbus žiūriu rimtai ir nedarau nieko atmestina.

Aktyviai dalyvaujant Studentų Atstovybės veikloje, labai stipriai patobulinau savo organizavimo ir minkštuosius įgūdžius. Stengiausi dalyvauti ir organizuoti kiek įmanoma daugiau veiklų. Daugiausiai žinių aš gavau pirmininkaujant. Per savo trumpą kadencijos laikotarpį įgavau nemažai komandos valdymo patirties, patobulinau darbų organizavimo ir skirstymo įgūdžius bei svarbiausia, mano manymu, pamačiau, su kokiais iššūkiais tenka susidurti, kokias problemas tenka patirti ir kokios klaidos yra daromos pirmininko pozicijoje.

Manau, su visa sukaupta patirtimi esu geras kandidatas į VILNIUS TECH SAMF Pirmininko poziciją. Atstovybėje ir Universitete esu jau ne pirmus metus, žinau daugelį išorinių ir vidinių tvarkų. Taip pat esu sukaupęs nemažai patirties tiek dirbdamas su žmonėmis, tiek atlikinėdamas įvairius darbus ir projektus, kas leidžia man geriau suprasti kaip suburti ir suvaldyti komandą bei kaip išsiginčinti problemą ir ją išspręsti.